
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

  25.04.2018                                  м. Київ                                   № 184 

 

 
Про затвердження Змін до Складу 
постійно діючої комісії з проведення 
конкурсного відбору керівників 
суб’єктів господарювання 
державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління 
Міністерства оборони України 

 
Відповідно до пункту 21 частини першої статті 6 Закону України “Про 

управління об’єктами державної власності”, пункту 3 Порядку проведення 
відбору керівників суб’єктів господарювання державного сектору економіки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 вересня 2008 
року № 777, та з метою проведення конкурсного відбору керівників державних 
суб’єктів господарювання, що належать до сфери управління Міністерства 
оборони України, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Затвердити Зміни до Складу постійно діючої комісії з проведення 

конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання державного сектору 
економіки, що належать до сфери управління Міністерства оборони України  
(за посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони України  
від 02 вересня 2016 року № 460 “Про утворення постійно діючої комісії з 
проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання 
державного сектору економіки, що належать до сфери управління Міністерства 
оборони України” (зі змінами), що додається. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 



2 
 

 
Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                       С.Т.ПОЛТОРАК 
 
      ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства оборони 
України 
                                         №  

 
  

 
 
 

ЗМІНИ 
до Складу постійно діючої комісії з проведення конкурсного відбору 

керівників суб’єктів господарювання державного сектору економіки, що 
належать до сфери управління Міністерства оборони України (за посадами) 

 
1. Абзац сьомий викласти в такій редакції: 
“начальник управління персоналу, підготовки та міжнародного 

співробітництва Головного військово-медичного управління”. 
2. Абзац дев’ятий викласти в такій редакції: 
“головний спеціаліст відділу організації діяльності підприємств та 

установ управління державної власності Головного управління майна та 
ресурсів”. 

3. Абзац десятий викласти в такій редакції: 
“головний спеціаліст відділу персоналу організаційно-планового 

управління Головного управління майна та ресурсів”. 
 
 

Начальник Головного управління майна та ресурсів 
полковник            О.Б.БІКЧАНТАЄВ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
 

 


